
Livesändning & fotografering 
Svenska Danssportförbundet livesänder och dokumenterar tävlingar och evenemang. 

Om fotografering 

Endast ackrediterade fotografer har rätt att fotografera för förbundets räkning. Livesändningar kan 
ses på danstv.se. Bilder och filmer från evenemang kan komma att användas i syfte att informera 
om vår verksamhet och marknadsföra tävlingar, evenemang, förbundet och dans, för vår räkning. 
Material från dessa tillfällen äger förbundet rättigheterna till.  

Bilder på barn publiceras ej utan målsmans medgivande, om det är tydligt vem barnet är på bilden. 
Bilder på barn som tävlar vid Grand Prix- eller Svenska Mästerskapstävlingar kan dock komma att 
publiceras.  

Om du vill få en bild eller film raderad eller har frågor, så är du välkommen att kontakta 
kansli@danssport.se. 

Fotografer anlitade av förbundet centralt och av föreningar 
Följande fotografer anlitas återkommande av förbundet centralt och föreningar är välkomna att 
kontakta dem, för egna aktiviteter. 

Renata Kaleta: renatakaleta@hotmail.com 

Eva Wistemar: eva_wis@hotmail.com 

Bilder kan köpas av fotograferna. Bilder får ej användas, utan fotografens godkännande eller att 
bilden är köpt. Däremot får fotografernas publicerade inlägg i sociala medier, delas i egna konton.

Livesändning 

danstv.se är förbundets kanal för livesändning av danssport. Här finns även ett arkiv för tidigare 
sändningar. Förbundet livesänder mästerskap och events och står då för kostnaden.  Föreningar 
som vill anlita DansTV vid GP-tävlingar eller övriga aktiviteter, kontaktar teamet via formulär (se 
länk) och planerar för sändning och upplägg med bemanning, kostnad och övrigt. Kostnaden står 
föreningen för, vilket innebär kostnad för resa, boende, transport – beroende på sändningens 
upplägg. Föreningen betalar ingenting för sändningen i övrigt.  
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Föreningar kan även sköta sändningen på egen hand och få hjälp med att sändningen går ut på 
danstv.se.  

Använd bokningsformuläret och för svar på frågor, kontakta DansTV: danstv@danssport.se 

Informera om livesändning & fotografering

Vid tävling ska föreningar annonsera på plats och i övrigt informationsmaterial, om livesändning och 
fotografering. Alla närvarande ska ha kunnat nåtts av informationen. Det är viktigt att de som inte 
vill vara med på bild, kan meddela detta till arrangörsförening och att informationen även når 
kansliet, då det gäller hens integritet. Bilder kan då undvikas att publiceras. 

Viktigt vid fotografering och bildhantering! 

Alla människor som visas på bild ska behandlas med respekt och omsorg. Att vara med på bild ska 
vara frivilligt och för att undvika tvister och missförstånd krävs ett muntligt eller skriftligt samtycke. 

Vuxen 
Berätta så långt som möjligt om att du kommer att publicera en bild på en person. Sätt upp anslag 
eller på annat sätt informera om att fotografering pågår när du fotograferar på allmän plats. 

Barn 
Vid fotografering och publicering av bilder på barn tänk på att barnens målsägare alltid ska få 
information om och godkänna bildens publicering. Att bilden på inget sätt, med eller utan rubriker 
och texter, kan uppfattas som kränkande för barnet eller barnets vårdnadshavare. 

Barn i grupp 
Använd med fördel bilder på barn i grupp. Är bilden tagen på håll och personerna oigenkännliga går 
det bra att publicera utan samtycke eller upplysning. Närbild på barn Var noggrann när du 
publicerar porträttbilder på barn. Se till att alltid ha samtycke från vårdnadshavare. Barn i lättklädda 
idrottsmiljöer Var extra noggrann när du publicerar bilder på barn som utövar simning, friidrott eller 
andra idrotter där klädseln är mindre påklädd. Tänk på att en bild kan ge andra associationer än vad 
den avser – välj med omsorg. 

Fotograf 
Var noga med att namnge fotograf vid publicering av bilder. Använd endast bilder som är godkända 
för användning av fotografen. 

Läs om idrottsrörelsens riktlinjer för bildhantering 

https://www.danssport.se/media/1ohn4bbp/boka-webbsandning-1.pdf
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Integritetspolicy 
Mer information om hur vi behandlar personuppgifter och hur vi tillvaratar enskildas rättigheter 
framgår av Integritetspolicy 

https://www.danssport.se/media/vjhdwxho/dsf-integritetspolicy-20180523.pdf

